
Socialrådgiver/socialformidler til Specialteamet

Børne & Familierådgivningen i Lemvig kommune søger en socialrådgiver/socialformidler til
Specialteamet. Stillingen er på 37 timer og ønskes besat senest 1. maj 2026 - gerne før.  
Børne & Familierådgivningen er en afdeling i Børne -og Familiecenteret (BFC), som også rummer
Sundhedsplejen, PPR, Familiebehandlingen og et sekretariat. 
Børne & Familierådgivningen varetager myndighedsopgaverne på børn -og ungeområdet og er
opdelt i et Almenteam og et Specialteam. Der er 16 medarbejdere og 1 leder i afdelingen, hvoraf de
4 medarbejdere er i Specialteamet. Specialteamets primære opgaver er at varetage
sagsbehandlingen for børn og unge med funktionsnedsættelser.
Det vil derfor også være en fordel, at du har erfaring fra området, alternativt at du har erfaringer fra
andre områder, som er relevante og kan bringes i spil if. til opgaverne her. 
Vi søger en socialrådgiver/formidler, der trives i myndighedsrollen og forvalter den på en
respektfuld måde. Det er vigtigt, at du er – om ikke lovnørd – så optaget af det juridiske, da
specialområdet i høj grad er et lovbestemt område. 
Det er vigtigt, at du både kan og vil det tværfaglige/tværsektorielle samarbejde. Til gengæld får du
hos os en nem og hurtig vej til mange samarbejdspartnere. 

Vi ønsker os en kollega/medarbejder, der med tålmodighed, nysgerrighed og engagement vil
bidrage i både teamets og afdelingens faglige og sociale liv. 
Vi er optaget af, at borgerne skal opleve en så ensartet behandling som overhovedet muligt, og
derfor lægger vi vægt på, at du er en teamplayer og er loyal over for de beslutninger, der træffes i
teamet – også når du er uenig. Vi er et team, hvor vi stiller spørgsmål og udfordrer hinanden, og
hvor faglig uenighed er velkomment. 
Vi forventer, at du som udgangspunkt kan prioritere i egen sagsstamme, og i modsat fald beder om
hjælp. 
I særligt komplicerede sager, arbejder vi sammen på tværs af de to teams. 
Ud over ansvaret for den sagsstamme, man har, er der også andre opgaver i afdelingen, som
rådgiverne er med til at varetage:
Spidskompetenceopgaver, er faglige opgaver, hvor man typisk sammen med en kollega – har
ansvaret for at holde sig opdateret med viden, deltage i temadage, tværkommunale netværk mm.
Det kunne f.eks. være omkring skolefravær. 
Delegerede opgaver er opgaver af mere ”praktisk” karakter, hvor man er reduceret i sagstal if. til
omfanget af opgaven. Det kan f.eks. være at lave udkast til brevskabeloner. 
Herudover ønsker vi en kollega/medarbejder, der er aktiv og engageret if. til de emner og tiltag, der
løbende drøftes og tages op, både i afdelingen og i det samlede BFC. 
For nærmere information kan du kontakte leder af Børne & Familierådgivningen, Marie Poulsen på
tlf. 30537368 eller 96631315. Ansøgningsfrist er den 21/3 2026 kl. 00.00. Ansættelsessamtaler
forventes holdt den 25/3 2026 i Vasen 14B.
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
21-03-2026.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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